

Land Mini Bus ApS

Symfonivej 29,

2730 Herlev

CVR-nr. 38868616

Årsrapport for 2023

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18-03-2023

Nedal Adnan Erabi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Land Mini Bus ApS Symfonivej 29, 2730 Herlev
Telefon	26813598
E-mail	info@landminibus.com
CVR-nr.	38868616
Stiftelsesdato	18-08-2017
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Nedal Adnan Erabi

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med buskørsel m.v., samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 70.384, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 5.465.605, og en egenkapital på kr. 774.164.

Selskabets resultat anses som værende yderste tilfredsstillende og imødekommer forventningerne for perioden.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet går fra at have nærmeste ingen aktivitet i 2021 til at have meget i 2022. Ledelsen ønsker at få overført al aktivitet fra andre selskaber som ledelsen ejer, således at fokus aktiviteten centrerer i dette selskab. Derfor vil der være exceptionelt meget aktivitet i virksomheden de kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		16.824.746	10.504.522
Personaleomkostninger		-16.719.142	-9.519.454
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-145.072
Driftsresultat		105.604	839.996
Finansielle omkostninger		244	-458
Resultat før skat		105.848	839.538
Skat af årets resultat		-35.464	-185.196
Årets resultat		70.384	654.342
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		70.384	654.342
Resultatdisponering		70.384	654.342

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		468.151	435.216
Materielle anlægsaktiver		468.151	435.216
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	160.000	0
Finansielle anlægsaktiver		160.000	0
Anlægsaktiver		628.151	435.216
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.437.783	1.010.364
Andre tilgodehavender		33.867	17.000
Tilgodehavender		4.471.650	1.027.364
Likvide beholdninger		365.804	129.131
Omsætningsaktiver		4.837.454	1.156.495
Aktiver		5.465.605	1.591.711

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		724.164	653.780
Egenkapital		774.164	703.780
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.488.308	60.846
Selskabsskat		35.464	185.196
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.616.002	504.307
Feriepengeforpligtelse		92.386	58.884
Mellemregning med indehaver		459.281	78.698
Kortfristede gældsforpligtelser		4.691.441	887.931
Gældsforpligtelser		4.691.441	887.931
Passiver		5.465.605	1.591.711
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

2023

2022

1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
LMB 1 ApS	Herlev	100,00	40.000	0
LMB 2 ApS	Herlev	100,00	40.000	0
LMB 3 ApS	Herlev	100,00	40.000	0
LMB 4 ApS	Herlev	100,00	40.000	0
			160.000	0

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Personaleomkostninger

Lønninger	15.201.029	8.907.987
Pensioner	1.519.758	471.707
Andre omkostninger til social sikring	-222.969	-48.365
Andre personaleomkostninger	221.324	188.125
	16.719.142	9.519.454
Gennemsnitligt antal beskæftigede	55	35

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift.
Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.
Alle tider er angivet i Universaltid (UTC).

Underskrivere



Nedal Adnan Erabi
Direktør

2024-03-18 14:51:43Z

Dokumenter i transaktionen

Land Mini Bus ApS - Årsrapport 2023 - Udkast.pdf

SHA256: 13ef00f97f122c038c41ac4202d29b4d706bbc8affa51c2fdeba7e1db47d0b2f

Addo Sign identifikationsnummer: ab8e6374-a534-431f-b131-0fce3ecf428a



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringsservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan verificeres dokumentets ægthed

Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringsservice.